Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Zgjatimi i fiderit 20 kV, F7 dhe lidhja ne unaze me F14 

nenstacioni Kashar si dhe ndertimi i nje Pike Shperndarese”. 

Kohëzgjatja: 9 (nente) Muaj sipas grafikut te punimeve. 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 62,061,822.20 (gjashtedhjete e dy milion e 

gjashtedhjete e nje mije e teteqind e njezet e dy pike dy) Lekë pa TVSH. 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 18.12.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: BOE: Shoqerine “NOVAMAT” 

sh.p.k, me NIPT K81615002O dhe  Shoqerine “A&E” sh.p.k, me NIPT K49322502N, me  adrese: 

r.Ismail Qemali Nr.29 Pallati Samos Tower Kati 8 Ap.41, 1001 Tirane, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 54,597,750.28 (pesedhjete e kater milion e peseqind e nentedhjete e shtate mije e 

shtateqind e pesedhjete pike njezet e tete) Leke pa TVSH pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise Rajonale Tirane e OSSH sh.a  me adrese: 

Rr.”Reshit Petrela”, perballe Dispanserise, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në